
Re: Stanovisko k prodeji - přístavba hotelu Praha
Odesilatel:  "Kamil Žák" <kamil.zak@novyjicin.cz> 11 kvě 25 10:21
Příjemce:  "Monika Svobodová" <monika.svobodova@novyjicin.cz>
Kopie:  "Václav Dobrozemský" <vaclav.dobrozemsky@novyjicin.cz>

Dobrý den,

OSM neeviduje žádný záměr na využití předmětné nemovité věci pro potřeby správy
komunálního majetku. Za OSM souhlasíme se záměrem prodej. Upozorňujeme na skutečnost,
že zájemci by měli být informováni, že pro příjezd k nabízené nemovitosti není možné trvale
využít parkoviště Na Valech, které je v placeném režimu. Preferujeme příjezd z ulice Úzká,
který nenaruší provozní řád parkoviště. 

Kamil Žák

------ Původní zpráva ------
Od: "Monika Svobodová" <monika.svobodova@novyjicin.cz>
Komu: "Kamil Žák" <kamil.zak@novyjicin.cz>
Odesláno: 07.05.2025 9:04:51
Předmět: Stanovisko k prodeji - přístavba hotelu Praha

Dobrý den, pane Žák,
chtěla bych Vás požádat o zaslání  stanoviska k prodeji přístavby hotelu Praha. 
Předmětem prodeje je  pozemek parc. č. st. 44/3, zast. plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp/če,
obč. vyb., na ul. Úzká v Novém Jičíně, zapsaný v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro
Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Nový Jičín a
katastrální území Nový Jičín-město.

Tento materiál bychom potřebovali ještě vložit do RM 21.5.2025.

Děkuji předem s pozdravem

Monika Svobodová
bytový referent
odbor bytový
Městský úřad Nový Jičín
Divadelní 1
741 01 Nový Jičín
telefon: 556 768 393
e-mail: monika.svobodova@novyjicin.cz
web: www.novyjicin.cz

mailto:monika.svobodova@novyjicin.cz
mailto:monika.svobodova@novyjicin.cz
mailto:kamil.zak@novyjicin.cz
mailto:kamil.zak@novyjicin.cz
mailto:monika.svobodova@novyjicin.cz
mailto:monika.svobodova@novyjicin.cz
http://www.novyjicin.cz/
http://www.novyjicin.cz/



